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FÖRNYELSEINFORMATION
Gäller från 2023-11-01

Berkley Företag & Fastighet, BFF 1:3 samt eventuella tillhörande tilläggs- 
villkor till detta som tillsammans utgör en kombinerad företagsförsäkring.

Gäller från 2023-11-01

Denna nya villkorsversion gäller från och med den förnyade försäkringens begynnelsedag med 
början 2023-11-01. Innehållet i denna förnyelseinformation är en förenklad beskrivning och inte 
villkorstext. För försäkringsavtalet gäller de fullständiga villkoren tillsammans med försäkrings-
brevet. Det fullständiga villkoret finns att hämta på www.berkleyforsakring.se

Berkley Företag & Fastighet, BFF
Följande justeringar har gjorts i villkorseditionen BFF 1:3 i förhållande till tidigare version.

1.10.2.3.1  Avskrivningsregler för ytbeklädnad, installationer samt  
andra föremål och byggnadsdelar
Kompletterat med ’solceller’ efter ’solfångare, takvärme, värmeväxlare’ i tabellen.

1.13.3.11  Solcellsanläggning
Nya säkerhetsföreskrifter har införts gällande solcellsanläggning.  
Säkerhetsföreskrifter för solcellsanläggning saknades i tidigare version. 

1.13.3.12  Laddning av Laddfordon
Nya säkerhetsföreskrifter har införts gällande laddning av laddfordon.  
Säkerhetsföreskrifter för laddning av laddfordon saknades i tidigare version. 

1.13.4  Säkerhetsföreskrifter Skada genom vatten eller annan vätska
Förtydligat att varor skall stå uppallade minst 10 cm från golvet, på alla våningsplan.  
I tidigare version framgick inte detta av villkorstexten. 

Konsultansvar IT-konsulter och annan IT-verksamhet, KAIT
Följande justeringar har gjorts i villkorseditionen KAIT 1:3 i förhållande till tidigare version. 

3.5  Immaterialrättsintrång
Ny punkt införd för Immaterialrättsintrång – Högsta ersättning 2 000 000 SEK.  
I tidigare version framgick inte någon information för Immaterialrättsintrång.
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4.1  Omfattning
Adderat så att försäkringen omfattar även ren förmögenhetsskada som försäkrad orsakar  
kontraktspart på grund av oavsiktligt immaterialrättsintrång.

Definitioner
Adderat ’Immaterialrättsintrång’ i listan av definitoner.

Rättsskydd Arbetsmiljö samt Miljöbrott, RMB
Följande justeringar har gjorts i villkorseditionen RMB 1:2 i förhållande till tidigare version.

2  När försäkringen gäller
Genomfört förtydligande att den försäkrade vid skadefallet har under en sammanhängande  
tid av minst två år omfattats av rättsskyddsförsäkring hos Berkley eller i annat försäkringsbolag 
som varit gällande för sådant brott. I tidigare version framgick inte att en rättsskyddsförsäkring  
i annat försäkringsbolag också gällde.
 


